
UCHWAŁA Nr XXVI/238/13

Rady Miejskiej w Lidzbarku

z dnia 25 marca 2013r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Gminę Lidzbark w formie darowizny,
nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Powiatu Działdowskieo, położonej w Starym Dłutowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9, lit. "a " ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku z art.13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U.z 2010 r. Nr 102, poz.651 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska

uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Lidzbark w formie darowizny, nieruchomości gruntowej
stanowiącej własność Powiatu Działdowskiego, położonej w Starym Dłutowie gmina Lidzbark, oznaczonej
numerem działki 9/1 o powierzchni 0,1051ha, zapisanej w księdze wieczystej nr EL 10/00027970/7, z
przeznaczeniem pod miejsca parkingowe.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

'.


